ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

Об отмене приказа о
зачислении на I курс

ПРИКАЗЫВАЮ:
Отменить приказ от 17.08.2018 № 317/ф в части зачисления с 01.09.2018

в число обучающихся 1 курса очной формы ФГБОУ ВО «ГУМРФ
имени адмирала С.О. Макарова» на обучение по программам среднего
профессионального образования -  программам подготовки специалистов
среднего звена в Московскую государственную академию водного транспорта -
филиале ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»:

На программу подготовки членов экипажей судов по специальности
26.02.03 Судовождение (программа углубленной подготовки) на места,
финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета,
на основе результатов освоения поступающими образовательной программы
основного общего образования:

Лихачев Богдан Александрович 4,250 бал. с общежитием
Ляшенко Денис Андреевич 4,500 бал. с общежитием

Основание: личные заявления, согласия родителей, рапорт директора
филиала от 31.08.2018 № 1148-24/121.

П Р И К А З

W  201 % г. Санкт-Петербург

С.О. Барышников